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Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Максим Кондратьев (1999) -- Юность""  1

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 38.25 38.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 31.20 69.45  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 35.70 105.15  Из передней стойки ½ оборота назад 3

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 32.25 137.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

5233D 1 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 48.75 186.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 1

105B 1 2.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 58.50 244.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 1 3.1 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 46.50 291.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 37.95 329.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

5134D 1 2.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 54.60 383.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.506.6219.6Сумма KT:

Никита Ачилов (1998) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  2

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 34.85 34.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 32.80 67.65  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 34.85 102.50  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 40.70 143.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

401A 1 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   19.0 34.20 177.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

105B 1 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 42.90 220.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

5134D 1 2.6 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0   18.5 48.10 268.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 3

203B 1 2.3 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 32.20 300.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

405C 1 3.1 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 58.90 359.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучш. балл: 6.906.1719.6Сумма KT:

Дмитрий Шлыков (1998) -- Бузулук  3

401B 1 1.5 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0   23.0 34.50 34.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

103B 1 1.7 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 37.40 71.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 104.70  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0   18.0 30.60 135.30  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 1 2.2 4.5 6.0 6.5 5.5 5.0   16.5 36.30 171.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

403B 1 2.4 7.5 8.0 8.0 7.0 7.0   22.5 54.00 225.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105B 1 2.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 52.00 277.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

303B 1 2.4 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5   12.0 28.80 306.40  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

5134D 1 2.6 6.0 6.0 7.0 5.5 5.0   17.5 45.50 351.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.606.3618.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Артем Данилов (1998) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  4

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5   20.5 34.85 34.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401A 1 1.8 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 36.90 71.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 105.35  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0   17.5 29.75 135.10  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 175.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

105B 1 2.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 50.70 226.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5   13.5 31.05 257.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

5333D 1 2.6 5.5 5.0 6.0 4.5 4.5   15.0 39.00 296.55  Из передней стойки 1½ оборот назад с 1½ винтами 4

305C 1 3.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5.0   18.0 54.00 350.55  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.006.0619.5Сумма KT:

Иван Макаров (1998) -- Тольятти  5

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

403C 1 2.2 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 45.10 80.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 107.20  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 1 1.7 6.0 5.5 4.5 5.0 6.0   16.5 28.05 135.25  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 168.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

105C 1 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 37.20 205.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 40.25 245.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

303C 1 2.1 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5   16.0 33.60 279.30  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

5225D 1 2.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 40.50 319.80  Из задней стойки 1 оборот назад с 2½ винтами 5

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.6818.9Сумма KT:

Павел Дмитриев (1999) -- Невская Волна  #56

101B 1 1.3 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 24.70 24.70  Из передней стойки ½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0   19.0 30.40 55.10  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 89.10  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.0 37.40 126.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5221D 1 1.7 6.0 6.5 5.0 6.0 5.0   17.0 28.90 155.40  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом 6

104C 1 2.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 195.00  Из передней стойки 2 оборота вперед 6

203C 1 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 38.00 233.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

303C 1 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 38.85 271.85  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

5223D 1 2.3 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0   16.5 37.95 309.80  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 6

Средн. балл: Лучш. балл: 6.706.1017.1Сумма KT:

Вячеслав Макаренко (1999) -- Юность""  7

104B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 34.50  Из передней стойки 2 оборота вперед 5

201C 1 1.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 61.50  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 86.30  Из передней стойки ½ оборота назад 8

401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5   17.0 23.80 110.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

5132D 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 149.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

105C 1 2.4 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 30.00 179.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0   14.5 33.35 213.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

303C 1 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 250.85  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

5134D 1 2.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0   16.5 42.90 293.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 7

Средн. балл: Лучш. балл: 6.005.3418.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Андрей Шаломенцев (1998) -- Юность""  8

104B 1 2.3 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 31.05 31.05  Из передней стойки 2 оборота вперед 7

201B 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 29.60 60.65  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301C 1 1.6 6.0 5.5 4.5 5.5 6.0   17.0 27.20 87.85  Из передней стойки ½ оборота назад 7

401C 1 1.4 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0   17.5 24.50 112.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

5231D 1 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 30.45 142.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 9

105B 1 2.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 32.50 175.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

203B 1 2.3 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 34.50 209.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

303C 1 2.1 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 36.75 246.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 8

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 46.80 293.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучш. балл: 6.405.3418.4Сумма KT:

Илья Филимонов (1999) -- КЭВВ  9

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

401B 1 1.5 4.5 5.5 4.0 5.5 5.5   15.5 23.25 53.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 26.40 80.25  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 108.30  Из передней стойки ½ оборота назад 9

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 39.60 147.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

403B 1 2.4 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 33.60 181.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 38.40 219.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

203B 1 2.3 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 21.85 241.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 32.55 274.30  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

Средн. балл: Лучш. балл: 5.905.1117.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 3 14:26,  11 Июль 2013 г/


